
PROGRAMMAZIONE
DA GIOVEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 20 OTTOBRE

FILM

17:45

14:05

15:10

15:30

15:30

14:05

14:05

14:40

14:40

15:10

20:00

21:00

17:10

23:10

18:15

17:30

15:00

15:00

21:45

21:45

17:30 19:50 22:10

Disponibile a breve

Disponibile a breve Disponibile a breve

Disponibile a breve

18:30

14:50

18:20

18:40

18:40

16:30

16:30

17:20

17:20

18:20

21:00

22:00

17:45

23:50

21:25

18:20

16:55

16:55

23:30

20:45

18:25

18:25

21:45

20:15

20:15

19:30

15:30

21:30

21:50

21:50

18:55

18:55

20:00

20:00

21:30

21:30

22:30

22:30

21:30

21:40

22:30

18:30 19:30

20:00

16:20

22:20

14:05

20:00
17:10

14:50

21:00
17:45

15:30

21:40
18:30 19:30

16:20

22:20

THE LAST DUELTHE LAST DUEL

NO TIME TO DIENO TIME TO DIE

BABY BOSS 2BABY BOSS 2

da giov  da giov  
a vena ven

da lun  da lun  
a mera mer

da giov  da giov  
a vena ven

da lunda lun
a mera mer

da giov  da giov  
a vena ven

da lun  da lun  
a mera mer

da giov da giov 
a vena ven

da lunda lun
a mera mer

sabsab

sabsab

sabsab

sabsab

domdom

domdom

domdom

domdom

VENOM - LA FURIA DI CARNAGEVENOM - LA FURIA DI CARNAGE

DUNEDUNE SPACE JAM - NEW LEGENDSSPACE JAM - NEW LEGENDS

18:35 17:3521:50 20:05 22:30da giovda giov
a vena ven

da giovda giov
a vena ven

da lun  da lun  
a mera mer

da lun  da lun  
a mera mer

sabsab sabsab

domdom domdom

Disponibile a breve Disponibile a breve



FILM

Disponibile a breve

IL MIGLIORE - MARCO PANTANIIL MIGLIORE - MARCO PANTANI

da lun  da lun  
a mera mer

17:30

Disponibile a breve

20:00 22:30da giov  da giov  
a vena ven

da lun  da lun  
a mera mer

sabsab

domdom

MARILYN HA GLI OCCHI NERIMARILYN HA GLI OCCHI NERILA SCUOLA CATTOLICALA SCUOLA CATTOLICA

CON TUTTO IL CUORECON TUTTO IL CUORE

17:35

15:20 14:45

14:4515:20

17:50

15:00

15:00

19:55

17:50 17:20

17:2017:50

19:50

17:20

17:20

22:20

20:10 20:00

20:0020:10

22:30 22:30

22:3022:30

22:10

19:40

19:40

22:00

22:00

da giovda giov
a vena ven

da giovda giov
a vena ven

da lun  da lun  
a mera mer

da lun  da lun  
a mera mer

sabsab

sabsab

domdom

domdom

Disponibile a breve

Disponibile a breve



CODICI SOSTITUTIVI CHRISTMAS CARD E VOUCHER

ALTRE PROMOZIONI

MODALITÀ DI PAGAMENTO

INGRESSO CON VERIFICA ALLA CASSA

SOSPESE

SOLO IN CONTANTI / NO CARTE DI CREDITO / NO APP 18 - BONUS DOCENTI

TARIFFE
TUTTI I FILM

EASY CARD

THE SPACE CARD

THE SPACE PASS

BIGLIETTI
6,00€ *

5,00€ *

5,00€ *

INGRESSO CON RICONOSCIMENTO IN CASSA

* Le tariffe potrebbero variare nel momento in cui verrà ripristinato l’acquisto online del tuo 
The Space Cinema.


