PROGRAMMAZIONE

DA GIOVEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 20 OTTOBRE

FILM

VENOM - LA FURIA DI CARNAGE

VENOM	da giov a ven		18:30 22:00	19:30 22:30	20:00
	sab	17:10	17:45 21:00	15:30 18:30 21:40	19:30
	dom	17:10	17:45	15:30 18:30 21:40	19:30
	da lun a mer	Disponibile a breve			

NO TIME TO DIE

DAL 30 SETTIMA RE	da giov a ven	17:30	18:20	20:45	21:45
	sab	15:00 21:45		18:25	20:15
	dom	15:00 21:45	16:55	18:25	20:15
	da lun a mer	Dispoi	nibile a	breve	

THE LAST DUEL

o dillo di dillo dillo di dillo d	da giov a ven	18:15	21:25	
	sab	15:10	18:20	21:30
LAST DUEL "STREET DUEL" "STREET DU	dom	15:10	18:20	21:30
	da lun a mer	Dispo	nibile a	breve

BABY BOSS 2

La ricreazione è finita	da giov a ven	17:30	19:50	22:10	
	sab	14:05	16:30	18:55	21:30
	dom	14:05	16:30	18:55	21:30
	da lun a mer	Dispor	nibile a	breve	

DUNE



SPACE JAM - NEW LEGENDS

CHE LA SFIDA ABBIA INIZIOI	da giov a ven	17:35	20:05	22:30	
	sab	14:40	17:20	20:00	22:30
	dom	14:40	17:20	20:00	22:30
	da lun a mer	Dispor	nibile a	breve	

FILM

LA SCUOLA CATTOLICA

	da giov a ven	17:35	19:55	22:20	
LA SCUOLA CATTOLICA	sab	15:20	17:50	20:10	22:30
DAL 7 OTTOBRE AL CINEMA	dom	15:20	17:50	20:10	22:30
	da lun a mer	Dispor	nibile a	breve	

MARILYN HA GLI OCCHI NERI

	da giov a ven	17:30	20:00	22:30	
	sab	14:45	17:20	20:00	22:30
MARLYN ha gli occhi neu bool collo	dom	14:45	17:20	20:00	22:30
	da lun a mer	Dispoi	nibile a	breve	

CON TUTTO IL CUORE

CONTUTTO IL CUMPA DA A TOTORE A LIMENA	da giov a ven	17:50	19:50	22:10	
	sab	15:00	17:20	19:40	22:00
	dom	15:00	17:20	19:40	22:00
	da lun a mer	Dispor	nibile a	breve	

IL MIGLIORE - MARCO PANTANI



da lun a merDisponibile a breve

TARIFFE

BIGLIETTI

TUTTI I FILM	6,00€ *
THE SPACE CARD	5,00€ *
EASY CARD	5,00€ *
THE SPACE PASS	INGRESSO CON RICONOSCIMENTO IN CASSA

CODICI SOSTITUTIVI CHRISTMAS CARD E VOUCHER

INGRESSO CON VERIFICA ALLA CASSA

ALTRE PROMOZIONI

SOSPESE

MODALITÀ DI PAGAMENTO

SOLO IN CONTANTI / NO CARTE DI CREDITO / NO APP 18 - BONUS DOCENTI



^{*} Le tariffe potrebbero variare nel momento in cui verrà ripristinato l'acquisto online del tuo The Space Cinema.